کرملین نیز روز سه شنبه اعلام کرد که «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه تلفنی با «نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان درباره اجرای توافقنامه ها درباره منطقه قره باغ گفت وگو کرد.

در بیانیه منتشر شده توسط کرملین آمده است که در این گفت وگویی تلفنی دو طرف درباره ادامه تماس ها در سطوح مختلف تاکید کردند.

جنگ بر سر منطقه قره باغ کوهستانی در نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) با توافق آتش بس به امضای نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و رئیس جمهور روسیه پایان یافت و روسیه به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد. جمهوری آذربایجان در این دور از درگیری ها مناطقی از جمله قره باغ را از اشغال ارمنستان خارج ساخت.